
N° Nom Prénom Email Niveau d'étude

178 Menzhi soultane soltanmovic003@gmail.com Licence fondamentale

179 Merda Smail Sm.merda@edu.umi.ac.ma Licence d'éducation

180 Meziane Zineb zine.meziane@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

181 MILH ASMAE a.milh@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

182 Missoud Latifa latifamissoud52@gmail.com Master

183 Mohoutou Chaymae c.mohoutou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

184 mouahid Salamah s.mouahid@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

185 Mouhib Nouhaïla n.mouhib@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

186 Mrasni souhayla Mrasnisouhayla@gmail.com Master

187 Mustapha Baraha m.baraha@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

188 najlae el bahtouri n.elbahtouri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

189 N'bezza Ali nbezzaali@gmail.com Licence fondamentale

190 OMAIMA EL KOUJOULI oumakajol@gmail.com Licence fondamentale

191 Omari Imane im.omari@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

192 OMEYMA ELHADIANI hichamelhadiani22@gmail.com Licence fondamentale

193 Ouahaji Maroua marouaouahaji@icloud.com Licence fondamentale

194 Ouahbi Soukaina soukaina.iu@gmail.com Master

195 oualouch salma S.oualouch@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

196 OUAMALIK HAJAR ha.ouamalik@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

197 Ouatmane Mustapha m.ouatmane@umi.ac.ma Licence fondamentale

198 OU-AZZOU MAHJOUBA m.ouazzou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

199 Ouba Hajar hajarouba377@gmail.com Licence fondamentale

200 Oubamou Samira s.oubamou@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

201 Oubenammou Dounia dounia.oubenammou@edu.umi.ac.ma Master

202 Ouchehouch Soufiane s.ouchehouch@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

203 Oudine Brahim b.oudine@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

204 Oudouhou-Ali Fatima f.oudouhouali@edu.umi.ac.ma Master

205 Oughida Mariya : m.oughida@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

206 OUKHOUYA CHAYMAA c.oukhouya@edu.umi.ac.ma Master

207 OULAACH AISSA oulissa6@gmail.com Licence fondamentale

208 Ounacer Fettema f.ounacer@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

209 Ousaadane Maryam m.ousaadane@edu.imi.ac.ma Licence fondamentale

210 OUSSAMA EL BOHALI o.elbohali@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

211 ouzzine soukaina souk.ouzzine@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

212 qouba wissal w.qouba@edu.umi.ac.ma Master

213 rahoui ibtihal btihalrahoui@gmail.com Licence fondamentale

214 Ramli Oussama O.ramli@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

215 Regagui Imane i.regagui@edu.umi.ac.ma Master

216 rehioui fatimazohra f.rehioui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

217 RETHMI MOHAMED AMINE m.rethmi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

218 Rhouncihe Achraf A.achrafrhouniche@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

219 Ridouane Bouazama redouanbouazama122@gmail.com Licence fondamentale

220 Riyad Salma s.riyad@edu.umi.ac Licence fondamentale

221 Rougui Rabie r.rabie@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

222 SAADI Tahani t.saadi@edu.umi.ac.ma Master

223 Saadi Sanae san.saadi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

224 Sadgui Nouhaila n.sadgui@edu.umi.ac.ma Licence d'éducation
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225 Safi Amina btsamina53@gmail.com Licence professionnel 

226 Safi Amina btsamina53@gmail.com Licence fondamentale

227 Sahli Khaoula Khawlasahli0620@gmail.com Licence fondamentale

228 Salwa Jaihajouji S.jaihajouji@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

229 Sassioui Hafsa haf.sassioui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

230 Sassioui Ayoub ayo.sassioui@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

231 SEBBAR Meriem mer.sebbar@edu.umi.ac.ma Master

232 SEBBIH Abdelkarim a.sebbih@edu.umi.ac.ma Licence professionnel 

233 Slimane Oujiouik jiwi.jiki@gmail.com Licence fondamentale

234 Souileh Fatima-zahrae F.souileh@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

235 Stitou Ahlam Ahlamstitou612@gmail.com Licence fondamentale

236 Tahiri Fouzia fo.tahiri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

237 Tahouri Houda h.tahouri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

238 Tajini Assia a.tajini@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

239 TALEB SARAH S.taleb@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

240 Talibi Salma salm.talibi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

241 TAOUIL Mehdi me.taouil@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

242 TARHI YASSINE ismailtarhi93@gmail.com Licence fondamentale

243 Tayache FATIMA-EZZAHRAE fatimazahraetaayache@gmail.com Licence fondamentale

244 Tebibiche Salma salmatebibiche@gmail.com Licence fondamentale

245 Tidjani Hajar ha.tidjani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

246 Tidjani Maryam m.tidjani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

247 Touati Atika AT.touati@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

248 Touibi Rabab Meriemtouibi@gmail.com Licence fondamentale

249 Touti Sakina s.touti@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

250 Touzani Oumaima ou.touzani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

251 Touzani chaimae c.touzani@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

252 Tsouli Fatima Zahrae F.tsouli@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

253 Tuijar Fatima zahra fatimazahra.tuijar1997@gmail.com Master

254 yassine ouzaina M137411788@taalim.ma Licence fondamentale

255 Zahir Mariam zahirmariam20@gmail.com Licence fondamentale

256 Zahra Ouslimane z.ouslimane@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

257 Zainab Sbitri z.sbitri@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

258 ZARHOUNY Fatimaezzahra f.zarhouny@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

259 Zeghari Hoda Houdazeghari19@gmail.com Licence fondamentale

260 zian aya a.zian@edu.umi.ac.ma Master

261 Zineb Benabdenbi z.benabdenbi@edu.umi.ac.ma Licence fondamentale

262 Zizi Alaoui Bouchra bouchrazizi9@gmail.com Licence professionnel 

263 Zouhri Sanae Sanaezouli@gmail.com Licence fondamentale
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